

گلستان

آمادگی شرکت گاز استان گلستان
برای فصل سرما

در جلسهای که با حضور مدیرعامل، رؤسای ادارات و تنی چند از مسؤولان واحدهای ستادی شرکت گاز استان گلستان تشکیل شد، سطح آمادگی شرکت با توجه به مانورهای انجام شده برای شرایط اضطراری مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت. در نشست که به همین منظور در محل سالن اجتماعات اداره مرکزی انجام شد، بلخی دبیر جلسه به تشریح وظایف مدیران در شرایط بحرانی و مانور افت فشار گاز شهر گنبد پرداخته و اعلام داشت مدیریت بحران زمانی معنا پیدا خواهد کرد که اصولا بحرانی به وجود نیاید. در ادامه مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان نیز ضمن تشکر از برگزاری این نشست مهم که با هدف آمادگی برای فصل زمستان تشکیل شد به تشریح روند برگزاری مانور افت فشار گاز شهرستان گنبد که با حضور رئیس HSE شرکت ملی گاز ایران و مسؤولان منطقه اجرا شد پرداخته و سطح آمادگی شرکت را در مقابله با شرایط بحرانی مثبت و ارزشمند توصیف کرد.

صنعت

نخستین سمینار ساختار و متدولوژی طراحی خودرو برگزار شد

با استقبال بیش از ۳۰۰ نفر از کارشناسان گروه صنعتی ایران خودرو، نخستین سمینار ساختار و متدولوژی طراحی خودرو کار خود را در سالن آمفی تئاتر سایپا آغاز کرد. در این سمینار آموزشی دو روزه که با همکاری استادان بین المللی و امور آموزش و توسعه منابع انسانی سایپا برگزار شده، پیر لویجی کارسرو، طراح و استاد ایتالیایی ضمن ارائه تاریخچه‌ای از طراحی صنعتی در جهان و با اشاره به نقش مهم فرهنگ، ذائقه و توجه به جزئیات در فرآیند طراحی، به معرفی روند تاریخی پیشرفت این علم در کشورهای اروپایی و شکل گیری هسته‌های طراحی در آلمان و حوزه اسکندینیای پرداخت و اضافه کرد: بیشتر طراحان ایتالیایی توان و تخصص طراحی و مهندسی را به صورت توأمان دارند که این از ریز موفقیت طراحی‌های ما تاکنون بوده است. گفتنی است دیگر سخنران این سمینار، لورا ماری سوفی است که همراه با کارسرو، طراحی و مدیریت پروژه‌های بزرگی را در مرسدس بنز، آلفارومئو، ایوبکو و برلیانس چین در کارنامه خود دارند.

حرم رضوی مالامال از شور عاشقان خورشید هشتم شد

حضور ۴ میلیون زائر در مشهد مقدس



دیروز خیابان‌های منتهی به حرم منور رضوی مملو از حضور عاشقان اهل بیت عصمت و طهارت(ع) بود. به گزارش تسنیم از مشهد مقدس، حرم منور رضوی در سالروز شهادت امام رضا(ع) مالامال از حضور عاشقان بارگاه منور رضوی بود. در سالروز شهادت امام هشتم شیعیان، زائران از گوشه گوشه کشور و مشهد مقدس خود را به حریم امن الهی رساندند و مشغول عزاداری در حرم منور رضوی شدند. براساس آخرین آمارها، حدود ۲۵۰ هزار زائر پیاده خود را به مشهد مقدس رساندند. دیروز صحن و رواق‌های حرم منور رضوی حرم منور رضوی متعدد عزاداری به سمت حرم می‌کردند، طبق آمارها و طبق یک سنت هر ساله دیروز بیش از ۳ هزار هیات مذهبی در حرم رضوی حضور داشتند. حضور خیل گسترده عاشقان سبب شد خیابان‌های منتهی به حرم رضوی با ترافیک سنگین اما در عین حال روانی مواجه شود. علاوه بر این دسته‌های متعدد عزاداری به سمت حرم منور رضوی در حال حرکت بودند و همین مساله حرکت زائران را با کندی مواجه کرد. نکته دیگر در میان هیات‌های عزاداری امسال این است که تعدد گروه‌های اهل سنت نسبت به سال‌های قبل افزایش یافته است و جمعیت زیادی از اهل سنت بویژه از استان‌های گلستان، سیستان و بلوچستان، خراسان شمالی و شهرستان‌های تلیقی خراسان رضوی در این مراسم حاضر شدند. مراسم دیروز

بادداشت مخاطب

اصل و اساس تشکیل بانک‌ها از سوی مردم باز شدن گره اقتصادی آنهاست اما برخی بانک‌ها بدون توجه به این اصل، تنها به سود خود فکر می‌کنند و نه تنها مشکلی را رفع نمی‌کنند بلکه بر مشکل مردم اضافه می‌کنند. مانند بانک مهر اقتصاد در شهرستان گلپایگان از توابع استان اصفهان که تا می‌تواند از مردم سود می‌گیرد و اگر بنا به دلایلی دریافت اقساط وام‌ها دیر شود از تسهیلات گیرنده شکایت کرده و کار را به دادگاه می‌کشاند و کلی خسارت طلب می‌کند. شرح حال اینجانب را هر که می‌فهمد نمی‌تواند تعجب خود را پنهان کند. بنده

باقی بر بغی

حضور خاتمی در راهپیمایی روزه‌خواران جنبش موسوم به سبز در روز قدس و همنوایی با شاعران آسمان و عدم مرزبندی با شاعرهای ساختارشکنانه‌ای چون «استقلال، آزادی، جمهوری ایرانی» و «نه غزه، نه لبنان» و... رفتارهای دیگری است که خاتمی را در مسیر تکمیل پازل فتنه پیش برد.

کف و سوت در حسینیه جماران در شب عاشورا، هنگام سخنرانی خاتمی شاید بخشی از اتفاقات زنده‌های بود که در روز بعد در خیابان‌های تهران از سوی حامیان کاندیدای مدعی تقلب تکمیل شد. هتاکان به حرمت امام حسین(ع) در ۶ دی‌ماه ۸۸ - روز عاشورا - با رقص و پایکوبی در خیابان‌های تهران حرمت آل‌الله را شکستند. ۲ کاندیدای مدعی تقلب که پس از ۸ ماه اغتشاش در خیابان‌های تهران، بی‌هیچ سندی بر این ادعای دروغ‌آوردند، دشمنان امام حسین(ع) در روز عاشورا را امت خداجوی و فرزندان زهراس) خطاب می‌کنند. ۹ دی می‌رسد. خاتمی که حالا دیگر باید مرزبندی خود را با فتنه‌گردان مشخص کند، این کار را صورت نمی‌دهد و در ادبیات سیاسی مردم به سران مدعی تقلب می‌پیوندد و سران فتنه لقب

روزنه

اعتماد عمومی در این زمینه لطمه دیده است و بستن راه اعتراض مدنی به روی مردم به معنی گشودن راه‌های خطرناکی است که خدا می‌داند به کدام سرانجام برسد.

در ادامه مواضع حمایتی از بیانیه‌های داماد لرستان، رئیس دولت اصلاحات، ۸ تیر ۸۸ می‌گوید: «به هر حال حادثه‌ای رخ داده و مردم به آن اعتراض دارند باید اشکالات را رفع و مردم را قانع کرد. حل این مساله می‌تواند با تشکیل یک «هیأت بی‌طرف» صورت پذیرد». این نظریه بعدها به شکل کامل‌تری در قالب طرح «فرانوم» از سوی خاتمی ارائه شد و نشان داد وی هنوز نقشه ابطال انتخابات را در سر دارد. مطرح کردن «همه‌پرسی» به عنوان راه برون‌رفت از شرایط موجود (۲۸ تیر ۸۸)، از دیگر اقدامات فتنه‌جویانه‌ای است که در راستای ابطال انتخابات و نپذیرفتن جمهوری‌ت از سوی وی صورت می‌گیرد. خاتمی با ربع پهلوی هم مرزبندی نکرد. زمانی که پسر شاه مخلوع، اواخر مرداد ۸۸ از خاتمی و هاشمی خواست به مسیر اعتراضی خود ادامه دهند، واکنشی از سوی او دیده نشد. خاتمی حتی اعتراضات صریح ابطحی، رئیس دفتر خود درباره نقشش در انتخابات را نمایشی خواند و آنها را فاقد اعتبار عنوان کرد.

وارد مشهد شده‌اند. معاون استاندار خراسان رضوی گفت: از این تعداد ۲ میلیون و ۱۴۲ هزار و ۶۸۰ زائر با خودروی شخصی به مشهد سفر کرده‌اند. وی افزود: ۴۲۲ هزار زائر و مسافر نیز با ۱۶ هزار و ۵۲۷ دستگاه اتوبوس و ناوگان جاده‌ای حمل و نقل عمومی در این ایام عازم مشهد شدند. واحدی ادامه داد: ناوگان ریلی هم ۱۷۴ هزار و ۶۴۴ زائر و مسافر را با حدود ۵۰ رام قطار روزانه به مشهد منتقل کرده است. وی گفت: ۱۱۳ هزار و ۳۰۰ مسافر هم از طریق فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی‌نژاد به مشهد تشریف یافته‌اند. معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی افزود: علاوه بر این حجم گسترده‌ای از مردم مناطق اطراف مشهد نیز با پای پیاده راهی زیارت حرم مطهر حضرت علی‌بن موسی الرضا(ع) شدند. به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، ۱۰۰ درصد ظرفیت میهمانپذیرها و مسافرخانه‌های دارای مجوز دیروز تکمیل شد. درصد اشغال هتل آپارتمان‌ها نیز به همین حد رسید. با توجه به حضور میلیونی مسافران در مشهد، بیش از ۹۰ درصد هتل‌های یک تا ۵ ستاره در مشهد تکمیل و میزبان حضور زائران و مسافران است. مشهد به صورت همه‌جانبه آمادگی پذیرایی کامل از زائران و مسافران در دهه پایانی ماه صفر را داراست. کلاتشهر مشهد با بیش از یکپهزار واحد اقامتی رسمی شامل هتل آپارتمان و مهمانپذیر دارنده بیش از ۵۰ درصد واحدهای اقامتی کشور است.

بی‌مهری یک بانک با گروکشی چک سپرده‌گذاران

از این بانک حدود ۱۵ میلیون تومان وام گرفتیم و بانک برای ضمانت، یک چک ۲۱ میلیون تومانی از بنده گرفت. اینجانب به علت برخی از مشکلات به وجود آمده نتوانستم برخی از اقساط را پرداخت کنم و از بانک مهلت خواستم اما مسؤولان بانک به جای مدارا با اینجانب به سرعت شکایت کردند. بعد از مدتی بنده با اینکه بازپرداخت وام ۵ ساله بود و ۲ سال از آن باقی مانده بود آن را تسویه کردم و حتی سود ۲ سال آینده را از من گرفتند. یعنی این بانک

خسارت بدهم؟ چرا بانک بدون بررسی وضعیت سپرده‌گذار اقدام به شکایت کرده است؟ بانک‌ها به نوعی گروکشی می‌کنند و بدون توجه به سوابق بانکی و جایگاه سپرده‌گذاران با آبروی آنها بازی می‌کنند و خسارت عملکرد منفی خود را می‌دهند. من نمی‌دانم باید این شکایت را به کجا ببرم اما امیدوارم روزی صنعت بانکداری ما سامان یابد و مدیران بی‌تدبیر از بانک‌ها بروند تا امیدی به نجات اقتصاد داشته باشیم. به نظر من اقتصاد ایران با برخی بانک‌های بی‌مهر و سودجو هیچگاه به رشد و رونق نمی‌رسد.

حسین شهرباری - گلپایگان

تکمیل مسکن مهر هرمزگان تا نیمه دوم سال آینده

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: مدیرکل راه‌وشهرسازی هرمزگان از تکمیل همه واحدهای مسکن مهر در هرمزگان تا نیمه دوم سال آینده خبر داد. فرشید دستوان، مدیرکل راه‌وشهرسازی در جلسه شورای مسکن هرمزگان که با حضور معاون وزیر نیرو و استاندار هرمزگان برگزار شد، گفت: از مجموع ۵۵ هزار و ۷۲۱ واحد مسکن در حال اجرا ۵۵ هزار و ۲۴۴ مورد پروانه آنها اخذ شده است. همچنین ۵۳ هزار واحد از این تعداد در مرحله فونداسیون قرار دارد. به گفته دستوان، ۴۹ هزار واحد مسکن مهر هرمزگان نیز کارهای سفت‌کاری آن انجام شده است. وی همچنین به اتمام نازک‌کاری ۲۲ هزار واحد مسکن مهر اشاره کرد و بیان داشت: با واگذاری اشعاب آب و برق واحدها متقاضیان می‌توانند در این واحدها سکونت داشته باشند. وی تصریح کرد: با هدف‌گذاری‌هایی که برای امسال و سال ۹۵ کرده‌ایم، همه واحدها باید تحویل مردم شود و این مهم نیازمند تکمیل زیرساخت‌های آب، برق و فاضلاب است و چنانچه این اقدامات انجام شود نیمه دوم سال آینده کل واحدها را تکمیل می‌کنیم.

شهربار

استقبال گسترده از فروش بلیت قطارهای ۵ ستاره فدک

قطارهای ۵ ستاره فدک محصول گروه صنعتی ریل‌پرداز و تحت مالکیت و بهره‌برداری شرکت ریل‌پرداز نوافرین است. این شرکت با بهره‌گیری از بدنه مدیریتی و کارشناسان متخصص و توانمند موفق به اخذ گواهینامه‌های نظام مدیریت یکپارچه، مدیریت کیفیت برای مشتری‌مداری، مدیریت کیفیت در آموزش نیروی انسانی و استقرار تعالی سامانی در حوزه حمل‌ونقل ریلی شده است. استفاده از دانش روز دنیا در مقوله خدمات، بهره‌گیری از نظرات و مشاوره اساتید و صاحب‌نظران بین‌المللی، طراحی و ایجاد زیرساخت‌های تخصصی گزینش و انتخاب پرسنل عملیاتی با بهره‌گیری از جدیدترین متدهای جذب و پذیرش نیروی انسانی، استفاده از تجهیزات ساخت‌افزایی و نرم‌افزاری مدرن، تأمین ملزومات رفاهی، پذیرایی و خواب با رویکرد بهبود کیفی از موضوعاتی است که در راه‌اندازی قطارهای ۵ ستاره فدک مدنظر شرکت ریل‌پرداز نوافرین بوده است.

رسپینا
ارتباط با مشتریان

پهنای باند اینترنت اختصاصی
برای موسسات و سازمان‌های دولتی و خصوصی
بیشترین، ۲۴ ساعته در تمام هفته

تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

بخش فروش: ۰۲۱۳۰ ۲۳۰ ۸۴

www.respina.net

شرکت مانه رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵ - ۱۱ - ۱۲ استان تهران ۱۱۱ - ۰۲۰ - ۱۲ استان البرز ۱۱۳ - ۰۲۵ - ۱۳ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد

همین حالا

اولین خیره سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

www.Hemmat110.com